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LIGJ
PER SHFUQIZIMIN E LIGJIT PER GARANCI TE REPUBLIKES SE MAQEDONISE
TE DETYRIMEVE SIPAS MARREVESHJES PER HUA PER FINANCIMIN E
PROJEKTIT HE URA E BOSHKOS, E CILA DO Ti LIDHET NDERMJET BANKES
EVROPIANE PER RINDERTIM DHE ZHVILLIM DHE SHA ELEM

Neni 1
Me kété ligj shfugizohet Ligji pér garanci t€ Republikés s¢ Maqgedonisé té€ detyrimeve sipas
Marréveshjes pér hua pér financimin e projektit HE Ura e Boshkos, e cila do té lidhet ndérmjet
Bankés Evropiane pér Rindértim dhe Zhvillim dhe SHA ELEM (“Gazeta Zyrtare e Republikés
s¢ Magedonis€” numér 134/11).

Neni 2
Ky ligj hyn né fuqi né ditén e teté nga dita e botimit né “Gazetén Zyrtare t&¢ Republikés sé
Magedonisé".
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